

Intertek**Intertek chroni**
Twój biznes, markę i reputację

Valued Quality. Delivered.



Ocena bezpieczeństwa chemicznego zabawek

Zgodnie z nową Dyrektywą w sprawie bezpieczeństwa zabawek (TSD 2009/48/EC), producenci zabawek mają obowiązek przeprowadzać ocenę bezpieczeństwa na występowanie zagrożeń wymienionych w artykule 18 Dyrektywy. Wymagania chemiczne zawarte w części 3 Załącznika II Dyrektywy wejdą w życie 20 lipca 2013, jednakże należy pamiętać, że **obowiązek przeprowadzania oceny bezpieczeństwa chemicznego wchodzi w życie z dniem 20 lipca 2011.**

Wyzwanie

Wielu producentów boi się przystąpienia do oceny bezpieczeństwa chemicznego (CSA) ze względu na brak przejrzystości w łańcuchu dostaw w odniesieniu do substancji chemicznych stosowanych w ich produktach. Bardzo często producenci zabawek nie mają świadomości jakie substancje chemiczne zostały zastosowane w materiałach, surowcach z których były wykonane produkowane przez nich zabawki. Najczęściej jest to spowodowane brakiem wiedzy chemicznej wśród dostawców lub poufnością informacji, a także rezultatem korzystania z niesprawdzonych źródeł surowców na otwartym rynku. Wiele laboratoriów wymaga ujawnienia listy surowców (BOS) zanim zostanie sporządzony wiarygodny raport CSA.

Rozwiązanie Intertek

Mając na uwadze obawy swoich klientów Intertek informuje, że brak BOS lub informacji chemicznych nie jest już przeszkodą w przeprowadzeniu oceny bezpieczeństwa chemicznego. Dysponując wysoko zaawansowaną bazą danych materiałów, sprzężoną z bazą danych Intertek na temat substancji niebezpiecznych, oraz nowym systemem komputerowym uwzględniającym wiek, rodzaj zabawy, zachowanie dziecka, itp. Intertek jest w stanie wygenerować raport oceny bezpieczeństwa chemicznego CSA na podstawie minimalnych informacji na temat materiałów. Dlatego też w przypadku usługi oceny bezpieczeństwa chemicznego Intertek, szczegółowa lista substancji chemicznych nie jest warunkiem koniecznym do jej wykonania.

Prześlij nam swoje zapytanie na adres: labtest.poland@intertek.com

Intertek Poland Sp. z o. o.
ul. Jutrzenki 177; 02-231 Warszawa
Tel +48 2290 46
Fax +48 22 863 33 15
labtest.poland@intertek.com
www.intertek.pl